
Území Subjekt Jednotka Město Ulice Specifické požadavky na dodání

Generální finanční ředitelství FÚ pro Královéhradecký kraj Hradec Králové 2 Horova 824/17
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

K dispozici rampa na příjem materiálu - prosíme zavážet dodávkou s 

výklopným čelem.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství FÚ pro Pardubický kraj Pardubice Boženy Němcové 2625
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v České Lípě Česká Lípa Pátova 2892
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Dobrušce Dobruška Šubertovo nám. 53
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Hradci Králové Hradec Králové 2 U Koruny 1632
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Chrudimi Chrudim Pardubická 275
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Jablonci nad Nisou Jablonec nad Nisou Podhorská 2
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Jičíně Jičín 1 Havlíčkova 56
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Jilemnici Jilemnice Jungmannova 151
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

K dispozici rampa na příjem materiálu - prosíme zavážet dodávkou s 

výklopným čelem.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Náchodě Náchod Tyršova 49
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Pardubicích Pardubice Boženy Němcové 2625
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Pardubicích Pardubice Hronovická 2700
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Rychnově nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou Jiráskova 1497
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Semilech Semily Vysocká 140
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Trutnově Trutnov Slezská 166
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Turnově Turnov Havlíčkovo náměstí 54
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí 1 T. G. Masaryka 1393
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP ve Vrchlabí Vrchlabí Krkonošská 148
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP ve Vysokém Mýtě Vysoké Mýto Tůmova 178
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Žamberku Žamberk Pionýrů 1360
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP ve Svitavách Svitavy T. G. Masaryka 15
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP ve Svitavách Svitavy Vrchlického 2245
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Vjezd do objektu je z ulice Rašínova, (vjezd výška 3,14m šířka 

2,53m). Pouze pro vozidla velikosti např. typu Peugeot Boxer. 

Dopravce musí mít paletový vozík. V Brně zaveden nový systém 

rezidenčního parkování a podmínek pro vjezd do centra.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Pěší zóna, vjezd do 9.00.

Vjezd do objektu z ulice Josefská, vjezd je široký pouze pro vozidla 

typu Peugeot Boxer, paletový vozík je nezbytný.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP Brno - venkov Brno - střed Příkop 8
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP Brno II. Brno - střed Cejl 113
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Vjezd na parkoviště před budovu Šumavská 35, budova C, po 

schodech do vestibulu, naložit na vozík a převést do suterénu -1 

(výtahem se posunout ke skladu).

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP Brno IV. Brno - Královo Pole Rybníček 2
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Blansku Blansko 1 Seifertova 7
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Boskovicích Boskovice 17. listopadu 6
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Břeclavi Břeclav 2 Sladová 1
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Havlíčkově Brodě Havlíčkův Brod 1 Štáflova 2003
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Hodoníně Hodonín Dukelských hrdinů 3653/1
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Humpolci Humpolec Příčná 1525
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Hustopečích Hustopeče Nádražní 35
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Jihlavě Jihlava Tolstého 2
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Dopravce musí mít paletový vozík.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Moravských Budějovicích Moravské Budějovice Husova 480
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Pacově Pacov J. Autengrubera 1076
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Pelhřimově Pelhřimov Příkopy 1754
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Dodávky zboží ke vchodu do budovy Brněnská 148, Tišnov, (vchod 

na Úřad práce). GPS: 49.3488139N; 16.4220978E".

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Třebíči Třebíč Žerotínovo nám. 17/1
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP ve Velkém Meziříčí Velké Meziříčí Hornoměstská 864/39
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Při dodávce zboží na paletě musí mít dopravce paletový vozík.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Část 3 – území Severovýchod, Jihovýchod (CZ05+CZ06)
Pokud není v této příloze stanoveno jinak, požadují Objednatelé dodávat kancelářský papír v kartonech 5x500 listů. Balík kancelářského papíru po 500 listech, jakož i kartony musí obsahovat název papíru a výrobce 

papíru. Místem dodání je pracoviště příslušného Odběratele uvedené v příslušné Objednávce.

CZ06 – 

Jihovýchod

Generální finanční ředitelství FÚ pro Liberecký kraj Liberec 1. máje 97

CZ05 – 

Severovýchod

Generální finanční ředitelství ÚzP v Liberci Liberec 1. máje 97

Generální finanční ředitelství FÚ pro Jihomoravský kraj Brno náměstí Svobody 4

Generální finanční ředitelství FÚ pro Kraj Vysočina Jihlava Tolstého 2
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství Odvolací finanční ředitelství Brno Masarykova 31

Generální finanční ředitelství ÚzP Brno I. Brno - střed Příkop 25
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP Brno III. Brno - střed Šumavská 35

Generální finanční ředitelství ÚzP v Kyjově Kyjov Třída Komenského 1360/18

Generální finanční ředitelství ÚzP v Tišnov Tišnov Brněnská 148

Generální finanční ředitelství ÚzP ve Veselí nad Moravou Veselí nad Moravou Náměstí Míru 1759



Generální finanční ředitelství ÚzP ve Vyškově Vyškov Palánek 1
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Dopravce musí mít paletový vozík.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP ve Žďáru nad Sázavou Žďár nad Sázavou Strojírenská 28
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Výška městské brány 2,6 m.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

CZ05-

Severovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Královehradecký kraj Hradec Králové Bohuslava Martinů 1672/8a Dodání do budovy - sklad

CZ05-

Severovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Královehradecký kraj Hradec Králové Vážní 1000 Dodání do budovy - skladu

CZ05-

Severovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Královehradecký kraj Hradec Králové Pražská třída 320/8 Dodání do budovy - skladu

CZ05-

Severovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Královehradecký kraj Jičín Havlíčkova 56 Dodání do budovy - skladu

CZ05-

Severovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Královehradecký kraj Náchod Broumovská 349 Dodání do budovy - skladu

CZ05-

Severovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Královehradecký kraj Náchod Českých bratří 488 Dodání do budovy - skladu

CZ05-

Severovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Královehradecký kraj Trutnov Lužická 10 Dodání do budovy - skladu

CZ05-

Severovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Liberecký kraj Liberec 6 České mládeže 1122 Dodání do budovy - skladu

CZ05-

Severovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Liberecký kraj Liberec 6 České mládeže 594/33 Dodání do budovy - skladu

CZ05-

Severovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Pardubický kraj Česká Třebová Nám. 17. listopadu 2089 Dodání do budovy - skladu

CZ05-

Severovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Pardubický kraj Pardubice Palackého 2659 Dodání do budovy - skladu

CZ06-

Jihovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Jihomoravský kraj Blansko B. Němcové 1a Dodání do budovy - sklad

CZ06-

Jihovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Jihomoravský kraj Brno Koliště 17 Dodání do budovy - skladu

CZ06-

Jihovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Jihomoravský kraj Brno Řípská 9 Dodání do budovy - skladu

CZ06-

Jihovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Jihomoravský kraj Brno Traťová 6 Dodání do budovy - skladu

CZ06-

Jihovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Jihomoravský kraj Brno Traťová 8 Dodání do budovy - skladu

CZ06-

Jihovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Jihomoravský kraj Břeclav Břetislavova 2 Dodání do budovy - skladu

CZ06-

Jihovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Jihomoravský kraj Hodonín Brněnská 48 Dodání do budovy - skladu

CZ06-

Jihovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Jihomoravský kraj Lanžhot Hraniční přechod Břeclav (D2) Dodání do budovy - skladu

CZ06-

Jihovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Jihomoravský kraj Vyškov Brněnská 25 Dodání do budovy - skladu

CZ06-

Jihovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Jihomoravský kraj Znojmo 28. října 7 Dodání do budovy - skladu

CZ06-

Jihovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro kraj Vysočina Pelhřimov Myslotínská 1786 Dodání do budovy - skladu

CZ06-

Jihovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro kraj Vysočina Střítež u Jihlavy Střítež č. p. 5 Dodání do budovy - skladu

CZ06-

Jihovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro kraj Vysočina Jihlava Vrchlického 14 Dodání do budovy - skladu

CZ06-

Jihovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro kraj Vysočina Třebíč Průmyslová čtvrť 154 Dodání do budovy - skladu

CZ06-

Jihovýchod
Generální ředitelství cel Celní úřad pro kraj Vysočina Žďár nad Sázavou Komenského 1786 Dodání do budovy - skladu

CZ05 – 

Severovýchod

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
Odloučené pracoviště (OP) Česká Lípa Česká Lípa Děčínská 389

CZ05 – 

Severovýchod

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Jičín Jičín Denisova 1073 Dodání papíru přímo na místo určení (příslušný sklad)

CZ05 – 

Severovýchod

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Liberec Liberec Nám. Dr. E. Beneše 26

CZ05 – 

Severovýchod

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Náchod Náchod Raisova 2055 Dodání papíru přímo na místo určení (příslušný sklad)

CZ05 – 

Severovýchod

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Pardubice Pardubice Jiráskova 20 Dodání papíru přímo na místo určení (příslušný sklad)

CZ05 – 

Severovýchod

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou  Jiráskova 1476 Dodání papíru přímo na místo určení (příslušný sklad)

CZ05 – 

Severovýchod

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Semily Semily Bítouchovská 1 Dodání papíru přímo na místo určení (příslušný sklad)

CZ05 – 

Severovýchod

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Svitavy Svitavy Milady Horákové 366/6 Dodání papíru přímo na místo určení (příslušný sklad)

CZ05 – 

Severovýchod

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Trutnov Trutnov Horská 5 Dodání papíru přímo na místo určení (příslušný sklad)

CZ05 – 

Severovýchod

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí Smetanova 43/1 Dodání papíru přímo na místo určení (příslušný sklad)

CZ05 – 

Severovýchod

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
Územní pracoviště Hradec Králové Hradec Králové Horova 180 Dodání papíru přímo na místo určení (příslušný sklad)

CZ06 – 

Jihovýchod

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Břeclav Břeclav nám. T.G.Masaryka 42/3

CZ06 – 

Jihovýchod

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Štáflova 2003 Dodání papíru přímo na místo určení (příslušný sklad)

CZ06 – 

Jihovýchod

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Hodonín Hodonín Štefánikova 28

CZ06 – 

Jihovýchod

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Jihlava Jihlava Tolstého 15

CZ06 – 

Jihovýchod

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Pelhřimov Pelhřimov Pražská 127 Dodání papíru přímo na místo určení (příslušný sklad)

CZ06 – 

Jihovýchod

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Vyškov Vyškov Masarykovo náměstí 165/16

CZ06 – 

Jihovýchod

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Znojmo Znojmo Rudoleckého 21

CZ06 – 

Jihovýchod

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou Dr. Drože 1686/26

CZ06 – 

Jihovýchod

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
Územní pracoviště Brno Brno Příkop 11

CZ06 - 

Jihovýchod
Český  metrologický institut Brno Okružní 31 Vjezd do areálu, složit na rampě.

CZ06 - 

Jihovýchod
Český  metrologický institut Jihlava R. Havelky 17

CZ05 – 

Severovýchod
Český  metrologický institut Liberec Slunečná 23

CZ05 – 

Severovýchod
Český  metrologický institut Pardubice Průmyslová 455 Vjezd do areálu, přízemí.

CZ05 – 

Severovýchod
Česká obchodní inspekce RI Královéhradecký a Pardubický Hradec Králové Jižní 870/2

CZ06 – 

Jihovýchod
Česká obchodní inspekce RI Jihomoravský a Zlínský Brno tř. Kpt. Jaroše 1924/5

CZ05 – 

Severovýchod
Česká agentura na podporu obchodu Brno Výstaviště 1 Vjezd na výstaviště budova RHK, kancelář po schodech v 1 .patře.

CZ05 - 

Severovýchod

Agentura pro podporu podnikání a 

investic Czechinvest
Liberec U Jezu 525/4 Převoz rudlem do skladu.

CZ05 - 

Severovýchod

Agentura pro podporu podnikání a 

investic Czechinvest
Hradec Králové Regiocentrum Nový pivovar, Soukenická 54/8Převoz rudlem do skladu.

CZ06 – 

Jihovýchod

Generální finanční ředitelství VZ Telč Telč Náměstí Jana Kypty 74

Generální finanční ředitelství ÚzP ve Znojmě Znojmo 2 nám. Svobody 8



CZ05 - 

Severovýchod

Agentura pro podporu podnikání a 

investic Czechinvest
Pardubice K Vinici 1256 Převoz rudlem do skladu.

CZ06 - 

Jihovýchod

Agentura pro podporu podnikání a 

investic Czechinvest
Jihlava Komenského 31 Převoz rudlem do skladu.

CZ06 - 

Jihovýchod

Agentura pro podporu podnikání a 

investic Czechinvest
Brno - Štýřice Holandská 3 Převoz rudlem do skladu.

CZ06 - 

Jihovýchod
Ústav územního rozvoje Brno Jakubské nám. 3

Po předchozí domluvě můžeme zajistit vjezd do zóny historického 

centra a parkování pro předání objednávky. Pro tuto rezervaci je 

nutno předem oznámit RZ vozidla a čas dodání zboží.

CZ05 – 

Severovýchod

Dětský domov se školou a základní 

škola Kostelec na Orlicí
Kostelec nad Orlicí Tyršova 7

CZ06-

Jihovýchod

Výchovný ústav, základní škola, střední 

škola a středisko výchovné péče, Velké 

Meziříčí, K Rakůvkám

Velké Meziříčí K Rakůvkám 1

CZ06-

Jihovýchod

Základní škola a Střední škola Březejc, 

Sviny
Velké Meziříčí Sviny 13 Převoz rudlem do skladu

CZ06-

Jihovýchod

Základní škola a Střední škola Březejc, 

Sviny
Velké Meziříčí U Tržiště 3 Převoz rudlem do skladu

CZ06-

Jihovýchod

Dětský domov se školou, středisko 

výchovné péče a základní škola Jihlava
Jihlava Dělnická 320/1

CZ05 – 

Severovýchod
Výchovný ústav Brandýs nad Orlicí Vysoké Mýto Generála Závady 118 dodání do budovy hlavním vchodem rudlem pod schodiště


